
 AVISO DE LICITAÇÃO – DISPENSA SEM DISPUTA nº 024/2025 

 

Processo SUPRI 0165/2025 – DISPENSA SEM DISPUTA nº 024/2025 – Aquisição de kit lanche 

para programa de controle a tuberculose. - (Licitação exclusiva para ME, EPP e MEI, nos 

termos do Artigo 48, I, da Lei Complementar n° 123/2006.) - A Prefeitura Municipal de 

Itapevi convida empresas interessadas em fornecer o objeto em epígrafe a 

apresentarem propostas de acordo com as especificações descritas no Termo de 

Referência disponível gratuitamente nas páginas da internet: 

http://www.itapevi.sp.gov.br/licitacoes/. Para participar envie até o dia 18/06/2025 às 

17:00 horas o seu orçamento (com validade mínima de 30 (trinta) dias) para o e-mail da 

seleção de compras: licitacoes.dispensa@itapevi.sp.gov.br . Itapevi, 12/06/2025.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

 

 

http://www.itapevi.sp.gov.br/licitacoes/
mailto:licitacoes.dispensa@itapevi.sp.gov.br

